
nové technologie
komínových systémů

Váš projekt v nejlepších rukách !!!

jsou peníze.....
čas



PLEWA CLASSIC  a  CLASSIC PANORAMA   je prefabrikovaný komínový systém  
z lehčeného vyztuženého liaporbetonu. Jeho základem je integrovaná krbová 
vložka s výkonem 3-7 kW.  Celý systém je vzduchotěsný  (Blower door test)  
a nezávislý na přístupu okolního vzduchu.  Technologie osazení krbové vložky 
v tělese komínu umožňuje  její snadné vyjmutí či výměnu bez velkých nákladů.
Krb je určen především pro stavby, kde je při realizaci celé, či určité části 
stavby (stropy a krovy) k dispozici vhodná manipulační technika (jeřáb, 
hydraulická ruka).

Komplexní řešení tepla vašeho domova

přívod vzduchu 
ke spotřebiči  odvod spalin 

od spotřebiče

prefabrikované lité 
komínové těleso 
z lehčeného betonu

ocelová 
roura kouřovodu

   ocelová trubka 
přívodu vzduchu

vstup 
konvekčního vzduchu

výstup 
konvekčního vzduchu

        keramické vložky 
s integrovanou izolací

vzduchotěsná 
        spalovací 
           komora

zastavěná plocha
55x55 cm 

krbová vložka

www.stavby-kominy.cz



hmotnost základního dílu

hmotnost / bm.

výška základního dílu

rozměr

 800 kg

230 kg

3 m

55 x 55 cm

PLEWA Classic 

Prefabrikovaný výrobek, rychlá montáž: 
váš krb je připraven k použití 
za pouhou hodinu!

2 Úspora až 2m  prostoru v porovnání 
s externími spotřebiči: 

půdorys pouze 55x55 cm

Přívod spalovacího vzduchu 
nezávislý na vzduchu z místnosti: 
Ideální ve spojení s řízenou ventilací 
obytných prostor

Špičková kvalita z jediného zdroje:
jeden systém, 
jeden výrobce, 
jedna záruka

hmotnost základního dílu

hmotnost / bm.

výška základního dílu

rozměr

 1100 kg

234 kg

3 m

55 x 55 cm

Extra velký 3D panoranatický 
skleněný průhled do krbu

Snižuje náklady na vytápění: 
buďte nezávislí na rostoucích 

nákladech na ropu, plyn a elektřinu

Prosklená krbová dvířka:
užijte si přírodní oheň za velkými 
skleněnými průzory

Ideální pro nízkoenergetické 
a pasivní domy: 
Díky integrovanému odvodu spalin 
a přívodu ke spotřebiči vzduchu

PLEWA Classic PANORAMA

hmotnost základního dílu

hmotnost / bm.

výška základního dílu

rozměr

PLEWA Classic PANORAMA

 800 kg

230 kg

3 m

55 x 55 cm

PLEWA Classic 

Prefabrikovaný výrobek, rychlá montáž: 
váš krb je připraven k použití 
za pouhou hodinu!

2 Úspora až 2m  prostoru v porovnání 
s externími spotřebiči: 

půdorys pouze 55x55 cm

Přívod spalovacího vzduchu 
nezávislý na vzduchu z místnosti: 
Ideální ve spojení s řízenou ventilací 
obytných prostor

Špičková kvalita z jediného zdroje:
jeden systém, 
jeden výrobce, 
jedna záruka

hmotnost základního dílu

hmotnost / bm.

výška základního dílu

rozměr

 1100 kg

234 kg

3 m

55 x 55 cm

Extra velký 3D panoranatický 
skleněný průhled do krbu

Snižuje náklady na vytápění: 
buďte nezávislí na rostoucích 

nákladech na ropu, plyn a elektřinu

Prosklená krbová dvířka:
užijte si přírodní oheň za velkými 
skleněnými průzory

Ideální pro nízkoenergetické 
a pasivní domy: 
Díky integrovanému odvodu spalin 
a přívodu ke spotřebiči vzduchu

            Technická data 

                  Classic 

Jmenovitý tepelný výkon: 5,0 kW

Účinnost > 88,7% 

Palivo: dřevo

 Jmenovitý tepelný výkon: 6.2 kW

Technická data

 

             

                        Účinnost > 73,4 %

                                Palivo: dřevo

 Classic PANORAMA

385

550

385

550

1
2
4
0

3
0
0

1
9
0

6
0
0

3
0
0
0

2
4
0
0

385

380

550

1
9
0

3
0
0
0

2
4
0
0

1
2
4
0

3
0
0

6
0
0



Teplo
 malá jednotka - velký efekt

Pohodlí
 vše v jednom

ALL-IN-ONE SYSTEM pod značkou PLEWA



Pro ekologicky soběstačné zdravé bydlení

 z krbu přímo v komínu
Oheň

Prostor
 více prostoru k bydlení



Vzduchotěsnost
přívod vzduchu k hoření 
                            komínovým tělesem

Jistota,
        bezpečnost

 kompaktní bezpečný systém

Čistota
spalinová cesta 
      bez venkovních spojů



Test průvzdušnosti
(Blower door test)

ČAS JSOU PENÍZE,
                        PRACUJEME 
                                    ZA VÁS

CERTIFIKOVANÉ DO 
    NÍZKOENERGETICKÝCH 
         A PASIVNÍCH DOMU



Lité prefabrikované
komínové systémy a šachty
(s požární odolností L 90) A

Multi Prefa

Rychlost

Přesnost

Vaše stavba hrou

Kvalita

Na stavbu přímo 

     s povrchovou úpravou

Ideální pro nízkoenergetické 
a pasivní stavby 

Připravenost



Jednoprůduchová šachta  

Dvou, tří a více průduchová šachta  

vnější rozměry:

vnější rozměry:

Hlavní využití liaporbetonové lité šachty MULTIPREFA:

 • prefabrikované komíny s keramickou, nerezovou
nebo polypropylénovou komínovou vložkou
pro odvod spalin od všech druhů spotřebičů 
a pro moderní vytápěcí technologie včetně 
kondenzace a kogenerace

Další možné využití:
• ventilace • rozvody solárních systémů • elektrorozvody
• instalatérské a jiné technologické rozvody

260 x 260 mm
360 x 360 mm
400 x 400 mm

450 x 450 mm
480 x 480 mm
550 x 550 mm

400 x max.   800 mm
450 x max.   900 mm

480 x max.   960 mm
550 x max. 1100 mm

Nová  technologie: 

                       jedinečnost, 

                                 variabilita, 

                                       bezpečnost !



Za hodinu topíte !!!

Komín 
rychlostí
Komín 
rychlostí
Komín 
rychlostí

VÝROBEK SPLŇUJE  PODMÍNKY VZDUCHOTĚSNOSTI STAVEB

IDEÁLNÍ PRO NÍZKOENERGETICKÉ 
        A PASIVNÍ DOMY, DŘEVOSTAVBY, 
                              MONTOVANÉ STAVBY 



www.stavby-kominy.cz
designed by BosRaven2023


